
Skilauf team z.s. ve spolupráci s Joskou Vejnarem a DDM Pelíšek Vrchlabí

Vrchlabí - Freisovy boudy 11.9.2022

1. ročník závodu na kolečkových lyžích z Vrchlabí na Freisovy boudy

2022

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod je součástí seriálu závodu EDS Skiroll Classics

Lukáš Havel

Petr Pradáč

zataženo
Organizační výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Podmínky závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.9.2022 11:49:23

rollski classicMuži celkově (15+) - 2007 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORNÍK Kryštof 200331 59:58,7juniořiFENIX SKI TEAM Jeseník

2 VANK Michal 199234 1:41,41:01:40,1mužiSun sport Team

3 MELŠA Zdeňek 19826 2:30,91:02:29,6mužiSkilauf Team

4 BOHATÝ Aleš 199641 4:46,71:04:45,4mužieD System Silvini Team

5 MARYŠKA Jan 200245 5:26,71:05:25,4juniořiED System Silvini

6 ŠKODA Aleš 200346 7:08,91:07:07,6juniořiSKILAUF Team

7 SMYKOWSKI Wojciech 198215 7:48,31:07:47,0mužiSMYKofSKI

8 EHL Jaroslav 198144 SKSK 7:50,91:07:49,6mužiSKI Skuhrov nad Bělou

9 GROMUS Tomáš 19768 8:49,11:08:47,8mužiKolečkové lyže TOMSKI

10 BENECH Vladimír 198014 10:00,81:09:59,5mužiSun sport Team

11 HRNKO Petr 198318 10:57,81:10:56,5muži

12 HAVEL Lukáš 19745 11:17,71:11:16,4mužiSkilauf Team

13 ŠRŮTEK David 198040 11:37,31:11:36,0mužiBKL Machov

14 REJZEK Martin 197232 12:01,51:12:00,2veterániEleven Eintracht Braunschweig Skimaratho

15 VEJNAR Josef 195747 14:15,31:14:14,0veterániJOVERollski

16 GROMUS Daniel 197817 14:23,51:14:22,2mužiKolečkové lyže TOMSKI

17 VAŇOUS Martin 196920 14:56,51:14:55,2veterániŠerlich 8.30

18 TRNAVSKÝ Miroslav 197513 15:12,21:15:10,9mužieD system Silvini team

19 KNÁPEK Ladislav 196142 15:15,61:15:14,3veterániXCSport.cz Swol.

20 TEPLÝ Robin 19673 17:20,91:17:19,6veterániSkilauf Team host. TOMSKI

21 SVOBODA Petr 196821 18:01,11:17:59,8veterániŠerlich 8.30

22 JELÍNEK Milan 195512 19:42,51:19:41,2veteránieD system Silvini team

23 MAJKA Roman 197933 22:11,31:22:10,0muži

24 KŘOUSTEK Karel 194835 24:17,91:24:16,6veterániSKI Skuhrov n.B.

25 ZVOLSKÝ Ladislav 197829 25:00,61:24:59,3mužiSkilauf Team

26 STUCHLÍK Zdeněk 195019 25:47,01:25:45,7veterániŠerlich 8.30

27 KOPECKÝ Michal 197311 26:24,41:26:23,1mužiČervený Kostelec DIAGRAF.CZ

28 DEML Marek 197426 28:03,71:28:02,4mužiŽižkovský tygři

29 VYMAZAL Petr 197525 31:02,71:31:01,4mužiKolečkové lyže TOMSKI

30 TRUBÁK Ivo 19689 31:32,91:31:31,6veterániBert Brno

31 POHL Jan 197638 44:52,41:44:51,1mužiSKI Police nad Metují 

3131 031 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicJunioři (15-23) - 1999 až 2007 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORNÍK Kryštof 200331 59:58,7juniořiFENIX SKI TEAM Jeseník

2 MARYŠKA Jan 200245 5:26,71:05:25,4juniořiED System Silvini

1



Skilauf team z.s. ve spolupráci s Joskou Vejnarem a DDM Pelíšek Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.9.2022 11:49:23

3 ŠKODA Aleš 200346 7:08,91:07:07,6juniořiSKILAUF Team

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicMuži (24-49) - 1973 až 1998 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANK Michal 199234 1:01:40,1mužiSun sport Team

2 MELŠA Zdeňek 19826 49,51:02:29,6mužiSkilauf Team

3 BOHATÝ Aleš 199641 3:05,31:04:45,4mužieD System Silvini Team

4 SMYKOWSKI Wojciech 198215 6:06,91:07:47,0mužiSMYKofSKI

5 EHL Jaroslav 198144 SKSK 6:09,51:07:49,6mužiSKI Skuhrov nad Bělou

6 GROMUS Tomáš 19768 7:07,71:08:47,8mužiKolečkové lyže TOMSKI

7 BENECH Vladimír 198014 8:19,41:09:59,5mužiSun sport Team

8 HRNKO Petr 198318 9:16,41:10:56,5muži

9 HAVEL Lukáš 19745 9:36,31:11:16,4mužiSkilauf Team

10 ŠRŮTEK David 198040 9:55,91:11:36,0mužiBKL Machov

11 GROMUS Daniel 197817 12:42,11:14:22,2mužiKolečkové lyže TOMSKI

12 TRNAVSKÝ Miroslav 197513 13:30,81:15:10,9mužieD system Silvini team

13 MAJKA Roman 197933 20:29,91:22:10,0muži

14 ZVOLSKÝ Ladislav 197829 23:19,21:24:59,3mužiSkilauf Team

15 KOPECKÝ Michal 197311 24:43,01:26:23,1mužiČervený Kostelec DIAGRAF.CZ

16 DEML Marek 197426 26:22,31:28:02,4mužiŽižkovský tygři

17 VYMAZAL Petr 197525 29:21,31:31:01,4mužiKolečkové lyže TOMSKI

18 POHL Jan 197638 43:11,01:44:51,1mužiSKI Police nad Metují 

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicVeteráni (50+) - 1972 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 REJZEK Martin 197232 1:12:00,2veterániEleven Eintracht Braunschweig Skimaratho

2 VEJNAR Josef 195747 2:13,81:14:14,0veterániJOVERollski

3 VAŇOUS Martin 196920 2:55,01:14:55,2veterániŠerlich 8.30

4 KNÁPEK Ladislav 196142 3:14,11:15:14,3veterániXCSport.cz Swol.

5 TEPLÝ Robin 19673 5:19,41:17:19,6veterániSkilauf Team host. TOMSKI

6 SVOBODA Petr 196821 5:59,61:17:59,8veterániŠerlich 8.30

7 JELÍNEK Milan 195512 7:41,01:19:41,2veteránieD system Silvini team

8 KŘOUSTEK Karel 194835 12:16,41:24:16,6veterániSKI Skuhrov n.B.

9 STUCHLÍK Zdeněk 195019 13:45,51:25:45,7veterániŠerlich 8.30

10 TRUBÁK Ivo 19689 19:31,41:31:31,6veterániBert Brno

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny celkově (15+) - 2007 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIBRAVOVÁ Eliška 200228 1:07:59,8juniorkyTJ Dukla Liberec

2 STROUHALOVÁ Anna 200124 7:23,51:15:23,3juniorkyFENIX SKI TEAM Jeseník

3 HUJEROVÁ Tereza 199827 7:39,21:15:39,0ženyXCSPORT.cz Swenor team

4 ANDRZEJEWSKA Magdalena 197716 8:52,71:16:52,5ženySMYKofSKI

5 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200237 10:13,91:18:13,7juniorkySun sport team

6 VOTOČKOVÁ Jára 197222 15:18,11:23:17,9veteránkyŠerlich 8.30

7 HAVLOVÁ Marie 19767 18:45,31:26:45,1ženySkilauf Team

8 KULHÁNKOVÁ Eva 200243 23:49,51:31:49,3juniorkySUN Sport Team

9 FLORIÁNOVÁ Veronika 197310 31:01,41:39:01,2ženyBert Brno

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicJuniorky (15-23) - 1999 až 2007 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIBRAVOVÁ Eliška 200228 1:07:59,8juniorkyTJ Dukla Liberec

2 STROUHALOVÁ Anna 200124 7:23,51:15:23,3juniorkyFENIX SKI TEAM Jeseník

2



Skilauf team z.s. ve spolupráci s Joskou Vejnarem a DDM Pelíšek Vrchlabí

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz11.9.2022 11:49:23

3 ŠVANCAROVÁ Kateřina 200237 10:13,91:18:13,7juniorkySun sport team

4 KULHÁNKOVÁ Eva 200243 23:49,51:31:49,3juniorkySUN Sport Team

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny (24-49) - 1973 až 1998 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HUJEROVÁ Tereza 199827 1:15:39,0ženyXCSPORT.cz Swenor team

2 ANDRZEJEWSKA Magdalena 197716 1:13,51:16:52,5ženySMYKofSKI

3 FLORIÁNOVÁ Veronika 197310 23:22,21:39:01,2ženyBert Brno

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicŽeny (50+) - 1972 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČKOVÁ Jára 197222 1:23:17,9veteránkyŠerlich 8.30

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

rollski classicDěti - 2008 a mladší 8 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POHLOVÁ Matylda 200939 45:17,0dětiSKI Police nad Metují

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

openŽeny Open - 2007 a starší 14,4 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLOVÁ Marie 19767 1:26:45,1ženy openSkilauf Team

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

běh do vrchuMuži - výběh - 2007 a starší 11,3 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁK Ondřej 1975203 1:03:03,7výběhFortex Mor. Beroun

2 PROVAZNÍK Pepa 1999205 8:35,21:11:38,9výběhPunk Krkonoše

3 ŠKODA Matěj 2005202 8:37,51:11:41,2výběhSKILAUF Team

4 MELIŠÍK Jan 1974201 8:55,51:11:59,2výběhSKILAUF Team

5 JINDŘÍŠEK Martin 1972207 20:50,81:23:54,5výběhTE Trutnov

6 MÁLEK Petr 1976206 24:32,51:27:36,2výběhSKP Trutnov

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

běh do vrchuŽeny - výběh - 2007 a starší 11,3 km

TJ/Oddíl kategorie Odstup

Délka trati : Technika :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Míša 1971204 1:33:12,9výběhSokol Valteřice

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Lukáš Havel
Ředitel závodu

3


